МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»

 ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                     Тел 565-634

                  ПРОТОКОЛ

 От  20. 06. 2016 г                  № 10
Педагогического совета

МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.

Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               19
отсутствовало                    4

Повестка

1. О выполнении решения педагогического Совета № 9 от 18.06.16
2. О выдаче аттестатов о среднем общем образовании
1. О выполнении  решения  педагогического Совета № 9 от 18.06.16
Докладчик: Габова Е.В., директор  МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный».

Слушали:  Габову Е.В. директора  МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный». Рассказала о выполнении решений педагогического совета № 9 от 18.06.16
- По результатам итоговой аттестации за курс основного общего образования всем учащимся 9 класса были выданы аттестаты.
-  На основании итоговой аттестации по программам специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида выдано свидетельство об обучении учащегося 9 класса.

- Все учащиеся 9 класса отчислены из МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
2. О выдаче аттестатов о среднем общем образовании
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный».

Слушали: Иваровскую О.Е., заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный» об окончании итоговой аттестации за курс среднего общего образования, провела анализ полученных результатов (выступление прилагается).

Решили:
1.На основании результатов итоговой аттестации за курс  среднего общего образования, выдать аттестаты   и считать отчисленными следующих  учащихся 11 класса:
1. Василевского Вадима Алексеевича

2. Кириллову Алевтину Владиславовну

3. Комлеву Ксению Ивановну

4. Слюсарь Дарью Сергеевну

5. Терентьеву Дарью Юрьевну
3. Вручение аттестатов провести в торжественной обстановке в помещении актового зала школы поселка Молодежный 21.06.2016 г.

  Председатель:                          Габова Е.

   Секретарь:                            Максимова Н.Е..
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ

с.п. «П. Молодежный»

___________Габова Е.В.

20.06.2016 г.